
 

 

 

 

Elenco verbali 

Relativi all’iniziativa “Gara a procedura aperta per l’affidamento di un Accordo Quadro, ai sensi dell’art. 54 

comma 4 lettera a) del d.lgs. 50/2016, avente ad oggetto i servizi di pulizia uffici, università e enti di ricerca 

(Grandi Immobili L.27 al n. 31) – Edizione 1 - ID 2076”” 

Numero verbale Data Protocollo 

1 29 marzo 2021 895-SOURCING-2021 

2 8 aprile 2021 973-SOURCING-2021 

3 9 aprile 2021 988-SOURCING-2021 

4 14 aprile 2021 34 - SOURCING-21 

5 15 aprile 2021 46 - SOURCING-21 

6 16 aprile 2021 64 - SOURCING-21 

7 21 aprile 2021 102 - SOURCING-21 

8 22 aprile 2021 113 - SOURCING-21 

9 26 aprile 2021 135 - SOURCING-21 

10 28 aprile 2021 152 - SOURCING-21 

11 3 maggio 2021 186 - SOURCING-21 

12 5 maggio 2021 217 - SOURCING-21 

13 7 maggio 2021 243 - SOURCING-21 

14 14 maggio 2021 248 - SOURCING-21 

15 12 maggio 2021 275 - SOURCING-21 

16 14 maggio 2021 292 - SOURCING-21 

17 19 maggio 2021 326 - SOURCING-21 

18 28 maggio 2021 400 - SOURCING-21 

19 1 giugno 2021 415 - SOURCING-21 



20 4 giugno 2021 435 - SOURCING-21 

21 9 giugno 2021 465 - SOURCING-21 

22 11 giugno 2021 487 - SOURCING-21 

23 14 giugno 2021 498 - SOURCING-21 

24 21 giugno 2021 566 - SOURCING-21 

25 23 giugno 2021 594 - SOURCING-21 

26 24 giugno 2021 604 - SOURCING-21 

27 1 luglio 2021 633 - SOURCING-21 

28 2 luglio 2021 644 - SOURCING-21 

29 8 luglio 2021 675 - SOURCING-21 

30 9 luglio 2021 692 - SOURCING-21 

31 12 luglio 2021 699 - SOURCING-21 

32 16 luglio 2021 750 - SOURCING-21 

33 9 settembre 2021 985 - SOURCING-21 

34 20 settembre 2021 1052-SOURCING-2021 

35 22 settembre 2021 1072 - SOURCING-21 

36 23 settembre 2021 1087 - SOURCING-21 

37 28 settembre 2021 1115 - SOURCING-21 

38 5 ottobre 2021 1164 - SOURCING-21 

39 7 ottobre 2021 1179 - SOURCING-21 

40 13 ottobre 2021 1217 - SOURCING-21 

41 15 ottobre 2021 1232 - SOURCING-21 

42 18 ottobre 2021 1241 - SOURCING-21 

43 21 ottobre 2021 1278 - SOURCING-21 

44 25 ottobre 2021 1294 - SOURCING-21 

45 26 ottobre 2021 1309 - SOURCING-21 

46 3 novembre 2021 1357 - SOURCING-21 



47 9 novembre 2021 1400-SOURCING-21 

48 11 novembre 2021 1429 - SOURCING-21 

49 12 novembre 2021 1435 - SOURCING-21 

50 16 novembre 2021 1459 - SOURCING-21 

51 17 novembre 2021 1472 - SOURCING-21 

52 18 novembre 2021 1480 - SOURCING-21 

53 22 novembre 2021 1500 - SOURCING-21 

54 23 novembre 2021 1509 - SOURCING-21 

55 24 novembre 2021 1517 - SOURCING-21 

56 25 novembre 2021 1523 - SOURCING-21 

57 30 novembre 2021 1547 - SOURCING-21 

58 1 dicembre 2021 1559 - SOURCING-21 

59 9 dicembre 2021 1589 - SOURCING-21 

60 14 dicembre 2021 1609 - SOURCING-21 

61 16 dicembre 2021 1635 - SOURCING-21 

62 20 dicembre 2021 1653 - SOURCING-21 

63 28 dicembre 2021 1679 - SOURCING-21 

64 30 dicembre 2021 1685-SOURCING-21 

65 30 dicembre 2021 1688-SOURCING-21 

66 5 gennaio 2022 _ 

67 10 gennaio 2022 _ 

68 11 gennaio 2022 _ 

69 18 gennaio 2022 _ 

70 24 gennaio 2022 _ 

71 26 gennaio 2022 _ 

72 31 gennaio 2022 _ 

73 3 febbraio 2022 _ 



74 8 febbraio 2022 _ 

75 23 febbraio 2022 _ 

76 24 febbraio 2022 _ 

77 2 marzo 2022 _ 

78 30 marzo 2022 _ 

79 31 marzo 2022 _ 

80 15 aprile 2022 _ 

81 19 aprile 2022 _ 

82 22 aprile 2022 _ 

83 26 aprile 2022 _ 

84 28 aprile 2022 _ 

85 4 maggio 2022 _ 

86 5 maggio 2022 _ 

87 6 maggio 2022 _ 

88  16 maggio 2022 _ 

89 28 giugno 2022 _ 

90 7 luglio 2022 _ 

 

 

 

 


